
Pregão/Concorrência Eletrônica 

Apo

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão 

No 08311/2023 (SRP) 

As 15:52 horas do dia 23 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. RITA DE CASSIA MARTINS ENEAS MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 
2023.08.31.1-SRP, Pregão no 08311/2023. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Automóvel 
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: Minimo 2.5 L, Quantidade Portas: 4 UN, Tipo Combustível: Diesel 
, Potência: 175 CV, Quantidade Passageiro: 5 UN, Tipo Cambio : Automatic° , Modelo: Suv , Acessórios: Trava E,Vidr S 
Elétricos, Air Bag Duplo Frontal , Cor: Preta , Caracteristicas Adicionais: Com Cubiculo, Tracão 4 X 4 • 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 268.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: RODA BRASIL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA , pelo melhor lanéei'd 
249.000,0000 e a quantidade de 3 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 29/09/2023 
13:48:01 

Homologado 23/10/202315:52:33 

eitosa 
;ectetaria Municipal de Sailde 

v,orizonteICE 

Nome 

RITA DE CASSIA 
MARTINS ENEAS 

MOURA 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RODA BRASIL 
COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA, CNP,J/CPF:A; 

15.332.890/0001-06, Melhor lance: R$ 249.000,0000 " 

Fim do documento 

RJU*010" SofillOsoftd4WK 
AgAIMP.K14, 

CF4PW:3:1
PoRsOlow.

Rita de 
Secr 
'Po 

Moura 
Educ 

na C742f2021 


